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Del 01 de Enero al 30 de Junio de 2022

ALCANTARSLLADO DEL HURMICENO DE REVROSA

COMISION MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE REYNOSA, TAM.
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

09.3

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

1

2

(3=1+2)

4

6=(3-4)

COMISION MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL
MUNICIPIO DE REYNOSA, TAM

716,095,993

716,095,993

353,626,236

324,453,668

362,469,757

Dependencia o Unidad Administrativa 2

Dependencia o Unidad Administrativa 3

Dependencia o Unidad Administrativa 4

Dependencia o Unidad Administrativa 5

Dependencia o Unidad Administrativa 6

Dependencia o Unidad Administrativa 7

Dependencia o Unidad Administrativa 8

Dependencia o Unidad Administrativa xx

TOTALES

716,095,993

716,095,993

353,626,236

324,453,668

362,469,757

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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